1.96Perc IIBB Misiones  1.597.377.60  31.308.60

4.00Perc IIBB CABA Padron General  1.597.377.60  63.895.10

21.00IVA_21  1.597.377.60  335.449.30

2.00Perc IIBB Buenos Aires  1.597.377.60  31.947.55

Subtotal:  1.597.377,60

Total IVA:  335.449,30

Total Percep. IIBB:  127.151,25

▌Total:  2.059.978,15

dos millones cincuenta y nueve mil novecientos setenta y ocho y 15 / 100ARSSon:

CAE:

VTO:

74308754764604Forma de envio.:

FACTURAR EN PESOS Y ENVIAMOS Basado en 

Ofertas de ventas 12644. Basado en Pedidos de 

cliente 16922. Basado en Entregas 16319.

Comentarios: